

Objednávka č.2023-BSO-02-00307-007

dle rámcové kupní smlouvy č. 2023/BSO/02/000075-000

V souladu se zněním rámcové kupní smlouvy objednávám toto zboží (vymezuji dílčí plnění):

Poř. č.	Přesné označení zboží (dle přílohy č. 2 rámcové kupní smlouvy)	Jednotka	Cena jednotková bez DPH	SP		BELL		DPVV-BK		Cena celkem bez DPH
				Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek celkem			
KRÉMY										
1	Kalyp	100ml	14,79 Kč	50				50		739,50 Kč
2	Isolda heřmánek	100ml	19,80 Kč	50	50			100		1 980,00 Kč
3	Isolda konopí	100ml	19,80 Kč	50				50		990,00 Kč
4	Kalyp	100ml	14,79 Kč	50				50		739,50 Kč
MÝDLA										
7	Palmolive	100g	8,26 Kč	150				150		1 239,00 Kč
9	Clear Body	500ml	18,90 Kč	30				30		567,00 Kč
10	Laura Colini antibakteriální	5l	90,91 Kč	30	5			35		3 181,85 Kč
11	Clear Body různé barvy	5l	49,59 Kč	4				4		198,36 Kč
PRAČÍ PROSTŘEDKY										
17	Trim nebo Robeta	9kg	135,00 Kč	10	2			12		1 620,00 Kč
18	Aviváž Adrien nebo Softline	5l	61,16 Kč	6				6		366,96 Kč
19	Vanish Oci Action	1l	95,04 Kč	6				6		570,24 Kč
21	Lenor různé druhy	750ml	52,07 Kč	6				6		312,42 Kč
DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY										
22	Badex	1l	23,14 Kč	6				6		138,84 Kč
23	Badex	5l	77,69 Kč	30	13	1		44		3 418,36 Kč
24	Savo proti plísni	500ml	55,21 Kč	80	20	5		105		5 797,05 Kč
25	Savo kuchyně	500ml	43,20 Kč	10	15			25		1 080,00 Kč
26	Savo WC Turbo	750ml	35,90 Kč	60				60		2 154,00 Kč
27	Domestos různé druhy	750ml	31,41 Kč	60	15	10		85		2 669,85 Kč
28	Domestos Pine nebo citron	5l	194,21 Kč	6				6		1 165,26 Kč
29	WC Kachna čistič	750ml	35,50 Kč	72				72		2 556,00 Kč
30	Domestos žádný vodní kámen	750ml	36,36 Kč	60				60		2 181,60 Kč
32	Louh	1kg	57,02 Kč	18	10			28		1 596,56 Kč
33	Primona tablety	900g	110,74 Kč	12				12		1 328,88 Kč
34	Sidolux Marseil mydlo	5l	155,00 Kč	8				8		1 240,00 Kč
35	Mr. Proper	5l	199,00 Kč	6	14	3		23		4 577,00 Kč
36	Sanytol uni	500ml	60,30 Kč	72	40			112		6 753,60 Kč
37	Sanytol Ui	1l	56,74 Kč	12				12		680,88 Kč
38	Incidin Liquid	5l	1 430,00 Kč	4				4		5 720,00 Kč
41	Incidin PRO	6l	2 643,00 Kč	2				2		5 286,00 Kč
43	Incidin Oxyfoam	5l	1 426,13 Kč	2				2		2 852,26 Kč
45	Chloramin	1kg	268,25 Kč	20				20		5 365,00 Kč
46	Krystal Sanan	5l	148,00 Kč	10				10		1 480,00 Kč
50	Lilien - dezi gel	5l	499,00 Kč	3				3		1 497,00 Kč
51	Incidin Oxydes	6l	1 310,00 Kč	1				1		1 310,00 Kč
52	Sekusept Aktiv	6kg	4 014,88 Kč	6				6		24 089,28 Kč
55	Medicarine	300tbl	1 491,75 Kč	6				6		8 950,50 Kč
57	Skinsept F	350ml	152,55 Kč	2				2		305,10 Kč
NA KOUPELNY										
58	Pulirapid	500ml	41,94 Kč	32				32		1 342,08 Kč
59	Pulirapid Casa Amica	1,5l	54,54 Kč	9				9		490,86 Kč
60	Larrin na koupelny rozprašovač	500ml	59,50 Kč	24				24		1 428,00 Kč
61	Larrin na rez a vodní kámen	500ml	56,20 Kč	72				72		4 046,40 Kč
62	Nano Larrin koupelny	500ml	60,10 Kč	12				12		721,20 Kč
63	Fixinela	500ml	33,15 Kč	20				20		663,00 Kč
64	Sgrassatone	5l	240,32 Kč	6				6		1 441,92 Kč
65	Sgrassa Brilla	750ml	61,15 Kč	36				36		2 201,40 Kč
66	Savo , nebo CIF /byvá výpadek ve výrobě	700ml	63,64 Kč	36	25	10		71		4 518,44 Kč
PÍSEK										
67	Real Industry	600g	21,48 Kč	12				12		257,76 Kč
68	Real	6kg	271,20 Kč	16				16		4 339,20 Kč
NA NÁDOBÍ										
69	Krystal	5l	175,21 Kč	30	14			44		7 709,24 Kč
70	Jar 900ml různé druhy	900ml	53,72 Kč	60				60		3 223,20 Kč
71	Jar 450ml různé druhy	450ml	26,20 Kč	10	10	2		22		576,40 Kč
PROSTŘEDKY PRO KUCHYŇ										
72	Jar kapsle do myčky	120ks	537,00 Kč	2				2		1 074,00 Kč
74	Winterhalter B100	10l	1 529,00 Kč	4				4		6 116,00 Kč
75	Winterhalter F865 Plus	25kg	3 331,00 Kč	8	10			18		59 958,00 Kč
76	Winterhalter F8400	25kg	2 809,92 Kč	4	10			14		39 338,88 Kč
77	Winterhalter F420	12 kg	1 652,89 Kč		5			5		8 264,45 Kč
78	Winterhalter A 15MC	200g	394,00 Kč	1				1		394,00 Kč

79	Drana	500ml	53,20 Kč	60	18		78	4 149,60 Kč
80	Biotex	5l	2 280,00 Kč	2	2		4	9 120,00 Kč
81	imagin na nerez	5l	1 151,00 Kč	2			2	2 302,00 Kč
82	imagin na nerez rozprašovač	750 ml	164,46 Kč	6	20		26	4 275,96 Kč
83	Grillex	5l	745,80 Kč		3		3	2 237,40 Kč
84	Krystalická soda	1kg	19,83 Kč	40			40	793,20 Kč
NA OKNA								
87	clín Windows	500ml	32,23 Kč	70	30	10	110	3 545,30 Kč
OSTATNÍ PROSTŘEDKY								
90	Pulirapid Legno	1l	52,89 Kč	10			10	528,90 Kč
91	Pronto/Pledge	300ml	74,38 Kč	6			6	446,28 Kč
96	Odstranovateľ živýkaček mrazící	200ml	285,00 Kč	1			1	285,00 Kč
97	Karcher na koberce ... RM519	1l	220,00 Kč	4			4	880,00 Kč
99	Karcher RM 760	10kg	2 644,63 Kč		2		2	5 289,26 Kč
PAPÍROVÉ VÝROBKY								
100	ubrousek 33x33	100ks/balíček	14,50 Kč	2700	500	200	3400	49 300,00 Kč
101	ubrousek 20x20 - koktejlový červený	180ks	153,00 Kč	17			17	2 601,00 Kč
103	Rozetky 9cm	1000ks	80,99 Kč	5			5	404,95 Kč
104	TP Spongy nebo Gastro -mivají výpadky ve výrobě	cca 200útržků/role	4,60 Kč	8000	4500	500	13000	59 800,00 Kč
105	TP Brilliant nebo XXL - mivají výpadky ve výrobě	1000útržků/role	13,20 Kč	48			48	633,60 Kč
106	TP jumbo 190mm 2 Vr	ks	21,40 Kč	204			204	4 365,60 Kč
107	TP jumbo 230mm 2 Vr	ks	32,12 Kč	180			180	5 781,60 Kč
108	Z-Z sedé	20balení/krabice, (250ks/balíček)	296,69 Kč	40		10	50	14 834,50 Kč
110	Midi 2vr	210x135mm	33,20 Kč	24			24	796,80 Kč
PYTLE A SÁČKY								
111	Multitop 60l - pevný sáček	50ks v roli	26,45 Kč	40			40	1 058,00 Kč
113	60l - sáček do koše	50ks v roli	22,00 Kč	320	50		370	8 140,00 Kč
114	30l - sáček do koše	50ks v roli	12,56 Kč	120	80		200	2 512,00 Kč
116	60mi - pytel na odpad	25ks v roli	68,20 Kč	200	30	10	240	16 368,00 Kč
117	Taška Gr pevná 10kg	100ks	58,68 Kč			10	10	586,80 Kč
118	Taška 5kg	100ks	15,90 Kč		20		20	318,00 Kč
119	Taška 3 kg na roli	250ks v roli	33,20 Kč	60	15		75	2 490,00 Kč
121	Hygienické sáčky mikroten	25ks v krabičce	11,95 Kč	250	600		850	10 157,50 Kč
HADRY + HOUBIČKY								
123	Utěrka Meiko Petřik 34x40	ks	17,32 Kč	150			150	2 598,00 Kč
124	Hadr Petr	ks	12,90 Kč	96			96	1 238,40 Kč
125	Švédská utěrky 40x40 250g	ks	16,20 Kč		30	20	50	810,00 Kč
126	švédská utěrky 50x80 cm	ks	44,63 Kč	6			6	267,78 Kč
127	Drátěnka INOX	2 ks bal	38,84 Kč	60			60	2 330,40 Kč
128	Hubka velká 5ks	5ks v balení	15,70 Kč	80	20		100	1 570,00 Kč
129	Houba Masážní	ks	15,70 Kč	20			20	314,00 Kč
131	Ultramax náhrada mop	ks	215,00 Kč	10			10	2 150,00 Kč
132	Mop provázkový hrubý závit	ks	28,50 Kč	50	50	15	115	3 277,50 Kč
133	Mop EKO	ks	25,30 Kč		10		10	253,00 Kč
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY								
134	Latex L - bez pudru	100ks	109,50 Kč	20	10		30	3 285,00 Kč
135	Latex M - bez pudru	100ks	109,50 Kč	20	10		30	3 285,00 Kč
140	Vinyl XL	100ks	79,00 Kč	5	15		20	1 580,00 Kč
145	Nitril S	100ks	99,00 Kč	40			40	3 960,00 Kč
146	úklidové S - pevné	ks	14,88 Kč	60			60	892,80 Kč
147	Úklidové M - pevné	ks	14,14 Kč	24			24	339,36 Kč
149	WC kartáč 70mm	ks	14,79 Kč	50			50	739,50 Kč
151	Vědro Vileda s košem Supercocio	10l	237,00 Kč		3		3	711,00 Kč
160	Souprava Lenocho	ks	97,52 Kč	1			1	97,52 Kč
161	Smeták na hůl	ks	56,00 Kč	6	5		11	616,00 Kč
164	Kartáč na radiatory 70cm	ks	57,02 Kč	4			4	228,08 Kč
165	Kartáč zkumavkový 14mm	ks	23,14 Kč	20			20	462,80 Kč
168	Násada kovová potažená hrubý závit	ks	55,00 Kč	20	30		50	2 750,00 Kč
174	Stropní oprašovač koule	ks	39,67 Kč	4			4	158,68 Kč
179	Oprašovač čtyřbarevný teleskop	ks	31,41 Kč	2			2	62,82 Kč
182	Katrin	ks	491,74 Kč	2			2	983,48 Kč
VONNÉ PROSTŘEDKY								
185	Glade levandule nebo jap zahrada ..	300ml	41,20 Kč		15	10	25	1 030,00 Kč
186	Vonný olej květy	1l	236,36 Kč	8			8	1 890,88 Kč
187	Airwick El. Osv vzduchu do zásuvky komplet	1ks	114,88 Kč	10			10	1 148,80 Kč
188	Airwick El. Osv vzduchu Náhrada	20ml	67,77 Kč	10			10	677,70 Kč
190	GF Stroměček osvěžovací mix	1ks	18,60 Kč	35			35	651,00 Kč
ÚČET 50199103								
DROBNÝ MATERIÁL STRAVOVACÍ								
191	Potravinová folie 45cm x300m	1ks	99,90 Kč	40	16		56	5 594,40 Kč

192	Allobal 30cm x150m	1ks	254,00 Kč	16			16	4 064,00 Kč
193	Papír na pečení 2kg/100m	37 cm x 150 m	264,23 Kč		3		3	792,69 Kč
196	Párátka hygiené balená	1000ks	48,62 Kč	20			20	972,40 Kč
197	Špejle hročené bambus	200ks	22,50 Kč	6	3		9	202,50 Kč
198	Zástěra jednorázová	50ks	57,69 Kč	20			20	1 153,80 Kč
200	Motouz potravinový	1ks	25,33 Kč	10	10		20	506,60 Kč
201	Kartáč na nádobí	1ks	21,49 Kč	50			50	1 074,50 Kč
205	Chnapka Teflon 2 ks	2ks v balení	58,68 Kč		10		10	586,80 Kč
206	Kelímek na pivo papírový 0,5	1ks	2,05 Kč	200			200	410,00 Kč
207	Kelímek na limo papírový 0,3	1ks	1,12 Kč	150			150	168,00 Kč
214	Klip na potraviny nerez	1ks	89,20 Kč	12			12	1 070,40 Kč

celkem 525 759,12 Kč

Zboží (díleč plnění jako celek) požadují dodat nejpozději do 29.12.2023

Za kupujícího: XXXXXXXXXX

.....

Kontaktní osoba kupujícího

(jméno, příjmení, telefonní spojení)